D:\Сайты\zsvo\2013\10-october\11.10.13\11.10.13\07_О зам председ постоян комит по бюдж (с дискеты).doc Дата создания 09.10.2013 13:33:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   0 9 . 1 0 . 2 0 1 3                     №    2 0

О заместителе председателя  постоянного коми-

тета по бюджетной и  налоговой политике Зако-

нодательного Собрания Владимирской области

шестого созыва

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить заместителем председателя постоянного комитета по бюджет-

ной и налоговой политике Законодательного Собрания Владимирской области

шестого созыва депутата Законодательного Собрания Владимирской области

Авакяна Сергея Грачевича.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания                        В.Н. Киселёв